
Atklātās šaušanas sacensības 
„Zelta rudens Valka-Valga 2018” 

18.10.2018. Valkas pilsētas stadiona šautuve 

20 šāvieni sēdus (atbalsts) no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis) 

1. gr. Meitenes (dz. gads 2008-2006) 
1. Evelīna Banņikova Strenču JSV 138 
2. Renāte Skutāne VJCĢ 137 
3. Elizabete Gredzena Valmieras JSV 124 
4. Gabriela Grase Valmieras JSV 108 

1.gr. Zēni (dz. gads 2008-2006) 

1. Kert Sinisalu VPK 173 
2. Aleksandr Kovaļ VJCĢ 172 
3. Hardo Korbun VPK 166 
4. Artūrs Aleksandrs Beļakovs VJCĢ 157 
5. Edijs Elziņš VJCĢ 151 
6. Erik Umanets VPK 147 
7. Ralfs Bukšs Strenču JSV 144 
8. Toms Krists Ciguzis Valmieras JSV 144 
9. Valters Ozollapa Valmieras JSV 136 
10. Ralfs Linda Valmieras JSV 135 
11. Sandris Krastiņš Strenču JSV 130 
12. Deivids Kristiāns Blorišs Valmieras JSV 129 
13. Aleks Lepik VPK 123 
14. Maksims Jeremejevs Strenču JSV 120 
15. Tauri Tammor Hummuli PS. 114 
16. Ričards Zariņš Strenču JSV 110 
17. Rodrigo Grasis Valmieras JSV 94 
18. Eduards Edvīns Ieviņš Valmieras JSV 82 
19. Renāt Bērziņš Valmieras JSV 79 
20. Mareks Strujevs VJCĢ 78 
21. Ilja Komarov VPK 75 
22. Roberts Cēbers Valmieras JSV 70 
23. Artur Kovaljov VPK 62 
24. Roberts Baškers Valmieras JSV 40 
25. Rolands Karnāts Strenču JSV 16 
26. Vadims Pertusēvičs Strenču JSV 0 
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2. gr. Jaunietes (dz. gads 2005-2003) 
1. Megija Krūmiņa Valkas BJSS 161 
2. Arta Krista Rulle Valkas BJSS 123 
3. Melānija Krūmiņa Valkas BJSS 115 
4. Līva Katrīna Pavārnieka VJCĢ 98 
5. Elīza Breidaka Valkas BJSS 94 
6. Anna-Liisa Teiter Hummuli PS. 83 
7. Karmen Melnik VPK 64 



8. Nikola Dundere Valmieras JSV 60 
9. Sindra-Cloria Kala Hummuli PS. 40 

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-1998) 
1. Aivija Jeršova Valmieras JSV 121 
2. Valērija Sermus VJCĢ 114 
3. Karīna Asare VJCĢ 96 
4. Kristīne Jeršova Valmieras JSV 89 

 2. gr. Jaunieši (dz. gads 2005-2003) 
1. Kristiāns Majors Valkas BJSS 146 
2. Hannes Jaakson VPK 125 
3. Ranel Urban VPK 120 
4. Matīss Zutis Valkas BJSS 85 
5. Kaspar Kronberg VPK 85 
6. Reinis Lapiņš Valmieras JSV 83 
7. Martin Golstov VPK 52 
8. Ala Hendrih Mitt Hummuli PS. 49 
9. Roberts Immurs Valmieras JSV 38 
10. Kristofers Kraze Valmieras JSV 37 
11. Anka Hulkka Hummuli PS. 26 
12. Dainis Kristiāns Celmiņš Valmieras JSV 29 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-1998) 
1. Jegor Kalinin Tartu Kunstihool 126 
2. Klāvs Kārkliņš Valmieras JSV 91 
3. Mareks Eglīte VJCĢ 86 
4. Andris Kaminskis Valmieras JSV 73 
5. Kristaps Puriņš VJCĢ 68 
6. Emīls Zīriņš VJCĢ 58 

Individuālā šaušana pa krītošajiem mērķiem (5 krītošie mērķi) 
Atklātais tēmeklis 

2. gr. Jaunietes (dz. gads 2005-2003) 
1. Megija Krūmiņa Valkas BJSS 5 nošauti mērķi  27 sek. 

2. Elīza Breidaka Valkas BJSS 5 nošauti mērķi  34 sek. 

3. Melānija Krūmiņa Valkas BJSS 5 nošauti mērķi  49 sek. 

4. Arta Krista Rulle Valkas BJSS 5 nošauti mērķi  53 sek. 

5. Līva Karīna Pavārnieka VJCĢ 5 nošauti mērķi  59 sek. 

6. Nikola Dundere Valmieras JSV 3 nošauti mērķi  2 min. 

7. Anna-Liisa Teiter Hummuli PS. 2 nošauti mērķi  2 min. 

8. Sindra-Cloria Kala Hummuli PS. 0 nošauti mērķi  2 min. 

  

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-1998) 
1. Aivija Jeršova Valmieras JSV 3 nošauti mērķi  2 min. 
2. Karīna Asare VJCĢ 2 nošauti mērķi  2 min. 
3. Valērija Sermus VJCĢ 1 nošauti mērķi  2 min. 
4. Kristīne Jeršova Valmieras JSV 1 nošauti mērķi  2 min. 



2. gr. Jaunieši (dz. gads 2005-2003) 
1. Kristiāns Majors Valkas BJSS 5 nošauti mērķi  27 sek. 
2. Hannes Jaakson VPK 5 nošauti mērķi  42 sek. 
3. Matīss Zutis Valkas BJSS 5 nošauti mērķi  47 sek. 
4. Ranel Urban VPK 5 nošauti mērķi  50 sek. 
5. Kaspar Kronberg VPK 5 nošauti mērķi  1 min. 55 sek. 
6. Reinis Lapiņš Valmieras JSV 5 nošauti mērķi  1 min. 58 sek 
7. Kristofers Kraze Valmieras JSV 3 nošauti mērķi  2 min. 
8. Ala Hendrih Mitt Hummuli PS. 3 nošauti mērķi  2 min. 
9. Roberts Immurs Valmieras JSV 1 nošauti mērķi  2 min. 
10. Vadims Pertusēvičs Strenču JSV 1 nošauti mērķi  2 min. 
11. Dainis Kristiāns Celmiņš Valmieras JSV 1 nošauti mērķi  2 min. 
12. Anka Hulkka Hummuli PS. 0 nošauti mērķi  2 min. 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-1998) 
1. Jegor Kalinin Tartu Kunstihool 5 nošauti mērķi 57 sek. 
2. Mareks Eglīte VJCĢ 2 nošauti mērķi 2 min. 
3. Emīls Zīriņš VJCĢ 2 nošauti mērķi 2 min. 
4. Kristaps Puriņš VJCĢ 1 nošauti mērķi 2 min. 
5. Klāvs Kārkliņš Valmieras JSV 0 nošauti mērķi 2 min. 
6. Andris Kaminskis Valmieras JSV 0 nošauti mērķi 2 min. 

Galvenais tiesnesis Dzintars Stočka. 

VPK – Valgas pamatskola 


